

Warszawa 09.08.2022 r.

Do: Wykonawców

Postępowanie nr: WEIT/34/ZP/2022/1034

Tryb: Tryb podstawowy bez negocjacji

na: Dostawę wektorowego 4-portowego analizatora obwodów dla Instytutu Radioelektroniki i Technik
Multimedialnych Wydziału Elektroniki i Technik Informatycznych PW

~~Gazeta~~

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE:

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) - zwanej dalej ustawą przekazuje treść pytań z dnia 03.08.2022 r. wraz z wyjaśnieniem, które wpłynęło w niniejszym postępowaniu:

Treść pytania nr 1:

1. Prosimy o zdefiniowanie pici złącz w jakie ma być wyposażony elektroniczny zestaw kalibracyjny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad.1

Zestaw kalibracyjny powinien być wyposażony w jedno gniazdo żeńskie jedno gniazdo męskie.

Treść pytania nr 2:

2. Z powodu niestabilnej sytuacji na świecie spowodowanej sytuacją po pandemiczną COVID-19, inflacją, stagflacją oraz wojną na Ukrainie może dojść do ewentualnych opóźnień z powodów logistycznych lub problemów z komponentami co przedłuża produkcję a jest niezależne od Wykonawcy, który poniesie ewentualne koszty związane z karami za opóźnienia. Proponowana wartość kar jest bardzo wysoka a to Wykonawca ponosi wszelkie ryzyko m.in. wysokość kursu euro- pln, euro-dolar; potencjalne problemy logistyczne ect. Ponadto w relacji b2b powszechne jest posługiwanie się kwotami netto. Biorąc to wszystko pod uwagę prosimy o zmianę treści punktów 1 i 2 §9 Kary umowne na:
 1. za zwłokę w dostawie elementów przedmiotu zamówienia, – kary umownej w wysokości 0,1 % ceny brutto (ustalonej na podstawie załącznika nr 1 do Umowy) nie dostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki, ale nie więcej niż 10% ceny brutto
 2. za niedotrzymanie przez Wykonawcę terminów: napraw, wymiany wyrobu na nowy, wolny od wad – kary umownej w wysokości 0,1% ceny brutto (ustalonej na podstawie załącznika nr 1 do Umowy) uszkodzonego przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki, ale nie więcej niż 10% ceny brutto.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad.2

Zamawiający wyraża zgodę.

Termin składania ofert, otwarcia ofert pozostaje bez zmian, godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować jako wiążące dla Wykonawców.

Pełnomocnik Dziekana,
ds. zamówień publicznych


dr Agnieszka Woźniak


WZIEKAN
Wydziału Elektroniki i Technik Informatycznych

prof. dr hab. inż. Michał Malinowski